
Temat kompleksowy: 

Witamy Nowy Rok. 

(04.01. – 08.01.2021 r.) 

 

Plany na najbliższy tydzień:  

✓ Doskonalimy umiejętność wypowiadania się na forum grupy;  

✓ Rozwijamy ekspresję twórczą przy użyciu materiałów wtórnych;  

✓ Zapoznajemy się z tradycją sylwestrową i noworoczną;  

✓ Słuchamy opowiadania „O Nowym Roku i młynarzu Sylwestrze” oraz wiersza „Tydzień”; 

✓ Rozmawiamy o emocjach, poznajemy „zniecierpliwienie”;  

✓ Oglądamy różne rodzaje kalendarzy;  

✓ Utrwalamy świadomość cykliczności pór roku;  

✓ Doskonalimy umiejętności muzyczne bawiąc się przy piosence pt. „Pory roku”;  

✓ Rozwiązujemy zagadki słowne na podstawie tekstu „Cztery pory roku”;  

✓ Kształtujemy sprawność grafomotoryczną i percepcję wzrokową oraz logiczne myślenie  

wykonując zadania w kartach pracy; 

✓ Utrwalamy nazwy miesięcy i dni tygodnia;  

✓ Kształtujemy poczucie rytmu, wyobraźnię muzyczną i ekspresję ruchową;  

✓ Przypominamy liczbę 7 w kontekście dni tygodnia;  

✓ Bierzemy udział w wprowadzeniu do posługiwania się zegarkiem;  

✓ Poszerzamy wiedzę na temat sposobów odmierzania czasu; 

✓ Rozwijamy zdolności manualne oraz sprawnościowe.  

  Ważne wydarzenia:  

✓ 06.01.2021 r. – Objawienie Pańskie (Święto Trzech Króli) – przedszkole nieczynne.  

Drodzy Rodzice!  

1. Bardzo Państwu dziękujemy za wszystkie życzenia świąteczne oraz noworoczne! Życzymy 

Państwu i całym Rodzinom, aby ten nowy Rok 2021 był owocny, szczęśliwy, pełen Łask 

Bożych, dobroci i szczerych ludzi wokół. Życzymy zdrowia, miłości i samych sukcesów!  

2. Małymi krokami zaczynamy przygotowania do Dnia Babci i Dziadka. Pomimo ferii bardzo 

liczymy na pełną frekwencję dzieci od 4 stycznia, abyśmy wspólnie wykonali upominki  

dla naszych kochanych Dziadków i przygotowali malutką niespodziankę!       

3. Jeżeli Państwo życzycie sobie, aby na kartkach dla Dziadków wypisany był jeden Dziadek  

lub Babcia, prosimy o taką informację do nas. Jeżeli jej nie otrzymamy kartki podpisane będą 

„Kochanym Dziadkom”. 😊 

Życzymy błogosławionego tygodnia i pięknego rozpoczęcia 2021 roku! 

Wioletta Karpińska 

Kinga Kitowska 


